

Нове будівництво протирадіаційного укриття в Олександрівському ліцеї ім. Т.Г. Шевченка по вул. Подзігуна генерала,244 в смт Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Коригування.

02/05-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на водопровід господарсько-питної (В1) та гарячої (Т3) води

Протирадіаційне укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 183,831 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,5395 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 41,818 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "31 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	1,1	<u>12915.23</u> 6853,08	<u>4025.78</u> 1793,63	14207	7538	<u>4428</u> 1973	<u>89.9000</u> 24,7574	<u>98.89</u> 27,23
2	С113-1689 варіант 1	Труби водопровідна Екопласт д20х2,8мм	м	98,89	<u>65.02</u> -	<u>-</u> -	6430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,25	<u>11001.13</u> 7043,65	<u>2553.91</u> 1109,51	2750	1761	<u>638</u> 277	<u>92.4000</u> 15,2947	<u>23.1</u> 3,82
4	С113-1690 варіант 1	Труби водопровідна Екопласт д25х3,5мм	м	23,23	<u>94.59</u> -	<u>-</u> -	2197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,09	<u>11486.04</u> 8088,00	<u>1613.42</u> 665,32	1034	728	<u>145</u> 60	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>9.55</u> 0,82
6	С113-1691 варіант 1	Труби водопровідна Екопласт д32х4,4мм	м	8,44	<u>78.52</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,06	<u>12958.95</u> 8781,70	<u>1918.85</u> 810,76	778	527	<u>115</u> 49	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>6.91</u> 0,67
8	С113-1692 варіант 2	Труби водопровідна Екопласт д40х5,5мм	м	5,62	<u>205.57</u> -	<u>-</u> -	1155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-14-17	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,87	<u>16916.86</u> 9402,52	<u>3763.61</u> 1718,79	14718	8180	<u>3274</u> 1495	<u>125.2000</u> 23,7433	<u>108.92</u> 20,66
10	С113-1692 варіант 4	Труби водопровідна Екопласт д63х8,6мм	м	82,3	<u>270.15</u> -	<u>-</u> -	22233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1630-237-25К5 варіант 1	Клапан запірний кульовий д=15мм	шт	41	<u>125.25</u> -	<u>-</u> -	5135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& С1630-237-25К5 варіант 2	Клапан запірний кульовий д=20мм	шт	8	<u>134.82</u> -	<u>-</u> -	1079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1630-237-25К5 варіант 3	Клапан запірний кульовий д=25мм	шт	4	<u>151.22</u> -	<u>-</u> -	605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1630-237-25К5 варіант 4	Клапан запірний кульовий д=32мм	шт	2	<u>156.34</u> -	<u>-</u> -	313	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1630-237-25К5 варіант 6	Клапан запірний кульовий д=50мм	шт	4	<u>172.43</u> -	<u>-</u> -	690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& С1630-237-25К5 варіант 7	Муфта д=15мм	шт	22	<u>79.61</u> -	<u>-</u> -	1751	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,1	<u>970.41</u> 875,12	<u>-</u> -	1067	963	<u>-</u> -	<u>11.4800</u> -	<u>12.63</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	С130-616 варіант 2	Змішувачі для умивальників	комплект	11	<u>546.22</u>	<u>-</u>	6008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
19	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	1	<u>312.45</u> 208,98	<u>-</u> -	312	209	<u>-</u> -	<u>2.9500</u> -	<u>2.95</u> -
20	КБ16-15-2	Установлення засувок діаметром до 50 мм	шт	1	<u>419.33</u> 176,82	<u>82.63</u> 14,51	419	177	<u>83</u> 15	<u>2.4100</u> 0,1814	<u>2.41</u> 0,18
21	& С1630-70- 3 варіант 1	Засувка Д=50мм	шт	1	<u>2608.46</u> -	<u>-</u> -	2608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	9	<u>249.36</u> 249,36	<u>-</u> -	2244	2244	<u>-</u> -	<u>3.5200</u> -	<u>31.68</u> -
23	& С111- 1630-45 варіант 1	Теплоізоляція каучукова для труби товщиною 6мм д=54мм	м	90	<u>46.16</u> -	<u>-</u> -	4154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Водомірний вузол на вводі в будинок =====									
24	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>59.77</u> 49,16	<u>7.14</u> 2,00	60	49	<u>7</u> 2	<u>0.6700</u> 0,0266	<u>0.67</u> 0,03
25	& С1630- 1824-8	Лічильник холодної води д=20мм з імпульсним виходом на термінал "Аксон-А" JS-2,5- NK (XB)	шт	1	<u>1181.38</u> -	<u>-</u> -	1181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1630- 562-1 варіант 1	Клапан запірний кульовий д=50мм	шт	2	<u>244.99</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ18-21-3	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 40 мм	10шт	0,1	<u>5120.91</u> 1082,00	<u>965.98</u> 221,35	512	108	<u>97</u> 22	<u>14.9200</u> 2,9394	<u>1.49</u> 0,29
28	& С1630- 237-23 варіант 2	Клапан зворотній д=50мм	шт	1	<u>190.18</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1630-215 варіант 1	Перехід д=50х20мм	шт	2	<u>196.53</u> -	<u>-</u> -	393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ17-7-1	Установлення баків металевих для води масою до 1 т	10шт	0,4	<u>20080.70</u> 15185,42	<u>3743.89</u> 1053,63	8032	6074	<u>1498</u> 421	<u>219.7600</u> 13,3220	<u>87.9</u> 5,33
31	& С130-10- 3-1 варіант 3	Ємність для води 1000л в комплекті з штуцером і поплавком	шт	4	<u>5538.46</u> -	<u>-</u> -	22154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КР15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,3	<u>11015.74</u> 10890,31	<u>39.12</u> 32,65	3305	3267	<u>12</u> 10	<u>148.4300</u> 0,4218	<u>44.53</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C130-152-9 варіант 1	Водонагрівач електричний (бойлер) плоский 100л	шт	3	<u>11755.48</u> -	<u>-</u> -	35266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1630-237-23 варіант 3	Клапан зворотній д=15мм	шт	3	<u>93.89</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					164415	31825	<u>10297</u> 4324		<u>431.63</u> 59,16
		Разом будівельні роботи, грн.					164415				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122293				
		всього заробітна плата, грн.					36149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19416				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5669				
		Всього будівельні роботи, грн.					183831				

		Всього по кошторису					183831				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					539,5				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					41818				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ішук Л.В.

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Дишловий В.В.